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Abschnitt 1 - Donnerstag 12.12.2019
  Einlass: 14:45 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:00 Uhr
  Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermine Graziano 2015 DLRG Weimar 01:04,24

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nour Hegazy 2014 DLRG Weimar 00:45,84

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Meier 2013 DLRG Weimar 00:30,81
2. Lea Hilse 2013 DLRG Weimar 00:38,99
3. Marit Erfurt 2013 DLRG Weimar 00:39,49
4. Aria Friedrich 2013 DLRG Weimar 00:40,46
5. Enja Domagalla 2013 DLRG Weimar 00:46,05
6. Emilia Hollnack 2013 DLRG Weimar 00:46,77
7. Marta Lenz 2013 DLRG Weimar 00:48,90
8. Johanna Hertig 2013 DLRG Weimar 01:14,42

nicht am Start
Edda Hentrich 2013 DLRG Weimar
Veronika Gröbel 2013 DLRG Weimar

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julika Kubias 2012 DLRG Weimar 00:30,37
2. Lotta Tritschel 2012 DLRG Weimar 00:31,58
3. Romy Pirnke 2012 DLRG Weimar 00:32,14
4. Lena Kuhlmann 2012 DLRG Weimar 00:33,34
5. Lotta Roßbach 2012 DLRG Weimar 00:34,89
6. Charlotte Kemke 2012 DLRG Weimar 00:39,78

nicht am Start
Anna Röthig 2012 DLRG Weimar
Elisa Wielsch 2012 DLRG Weimar
Lisbeth Werrmann 2012 DLRG Weimar

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louise Glatz 2011 DLRG Weimar 00:25,40
2. Greta Raderecht 2011 DLRG Weimar 00:26,58
3. Selma Dietrich 2011 DLRG Weimar 00:29,08
4. Jette Schwarzbach 2011 DLRG Weimar 00:34,05
5. Helena Bieber 2011 DLRG Weimar 00:34,61

nicht am Start
Henriette Stadelmann 2011 DLRG Weimar
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Dembowski 2010 DLRG Weimar 00:27,99
2. Clara Möbius 2010 DLRG Weimar 00:34,90
3. Anna Marie Naguib 2010 DLRG Weimar 00:35,68
4. Valerie Leonhardt 2010 DLRG Weimar 00:37,49
5. Elisa Sachse 2010 DLRG Weimar 00:42,58
6. Rosalie Lepp 2010 DLRG Weimar 00:42,93

nicht am Start
Nour Alkam 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Livia Schlöffel 2009 DLRG Weimar 00:19,77
2. Magdalena Hollnack 2009 DLRG Weimar 00:22,61
3. Johanna Werneburg 2009 DLRG Weimar 00:25,11
4. Ida Küßner 2009 DLRG Weimar 00:25,21
5. Greta Müller 2009 DLRG Weimar 00:25,87
6. Nia Heiber 2009 DLRG Weimar 00:28,21
7. Stella Feodora Wüstneck 2009 DLRG Weimar 00:29,11
8. Paula Nichter 2009 DLRG Weimar 00:33,11

nicht am Start
Maria Schneider 2009 DLRG Weimar

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joana Groth 2005 DLRG Weimar 00:18,86
2. Livia Schlöffel 2009 DLRG Weimar 00:19,77
3. Magdalena Hollnack 2009 DLRG Weimar 00:22,61
4. Johanna Werneburg 2009 DLRG Weimar 00:25,11
5. Ida Küßner 2009 DLRG Weimar 00:25,21
6. Louise Glatz 2011 DLRG Weimar 00:25,40
7. Greta Müller 2009 DLRG Weimar 00:25,87
8. Greta Raderecht 2011 DLRG Weimar 00:26,58
9. Lina Günther 2008 DLRG Weimar 00:27,26
10. Lea Dembowski 2010 DLRG Weimar 00:27,99
11. Nia Heiber 2009 DLRG Weimar 00:28,21
12. Selma Dietrich 2011 DLRG Weimar 00:29,08
13. Stella Feodora Wüstneck 2009 DLRG Weimar 00:29,11
14. Julika Kubias 2012 DLRG Weimar 00:30,37
15. Mila Meier 2013 DLRG Weimar 00:30,81
16. Lotta Tritschel 2012 DLRG Weimar 00:31,58
17. Romy Pirnke 2012 DLRG Weimar 00:32,14
18. Paula Nichter 2009 DLRG Weimar 00:33,11
19. Lena Kuhlmann 2012 DLRG Weimar 00:33,34
20. Jette Schwarzbach 2011 DLRG Weimar 00:34,05
21. Helena Bieber 2011 DLRG Weimar 00:34,61
22. Lotta Roßbach 2012 DLRG Weimar 00:34,89
23. Clara Möbius 2010 DLRG Weimar 00:34,90
24. Anna Sophie Homeyer 2008 DLRG Weimar 00:35,49
25. Anna Marie Naguib 2010 DLRG Weimar 00:35,68
26. Valerie Leonhardt 2010 DLRG Weimar 00:37,49
27. Lea Hilse 2013 DLRG Weimar 00:38,99
28. Marit Erfurt 2013 DLRG Weimar 00:39,49
29. Charlotte Kemke 2012 DLRG Weimar 00:39,78
30. Aria Friedrich 2013 DLRG Weimar 00:40,46



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

am 12.12.2019 Weihnachtsschwimmen der DLRG Weimar 12.12.2019 18:47
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
31. Elisa Sachse 2010 DLRG Weimar 00:42,58
32. Rosalie Lepp 2010 DLRG Weimar 00:42,93
33. Nour Hegazy 2014 DLRG Weimar 00:45,84
34. Enja Domagalla 2013 DLRG Weimar 00:46,05
35. Emilia Hollnack 2013 DLRG Weimar 00:46,77
36. Marta Lenz 2013 DLRG Weimar 00:48,90
37. Hermine Graziano 2015 DLRG Weimar 01:04,24
38. Johanna Hertig 2013 DLRG Weimar 01:14,42

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wieland Kopmann 2014 DLRG Weimar 00:50,81
2. Bent Bellmann 2014 DLRG Weimar 00:58,21

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tony Rosette 2013 DLRG Weimar 00:28,62
2. Hector Lätzer 2013 DLRG Weimar 00:29,24
3. Oskar Graziano 2013 DLRG Weimar 00:38,55
4. Paul Klus 2013 DLRG Weimar 00:43,93

nicht am Start
Fabian Ertel 2013 DLRG Weimar
Pepe Lüdemann 2013 DLRG Weimar

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henri Wackwitz 2012 DLRG Weimar 00:23,99
2. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG Weimar 00:25,24
3. Karl Erfurt 2012 DLRG Weimar 00:26,21
4. Timo Lange 2012 DLRG Weimar 00:26,24
5. Omar Hegazy 2012 DLRG Weimar 00:29,21
6. Johann Hopf 2012 DLRG Weimar 00:30,64
7. Maximilian Priebus 2012 DLRG Weimar 00:31,05
8. Arne Philipp 2012 DLRG Weimar 00:31,49
9. Paul Schiller 2012 DLRG Weimar 00:32,55
10. Oskar Selle 2012 DLRG Weimar 00:33,92
11. Leopold Bardell 2012 DLRG Weimar 00:33,96
12. Aaron Tammel 2012 DLRG Weimar 00:34,37
13. Hugo Hein 2012 DLRG Weimar 00:35,58
14. Maximilian Stetefeld 2012 DLRG Weimar 00:35,90
15. Erich Junge 2012 DLRG Weimar 00:36,95
16. Tayo Brüheim 2012 DLRG Weimar 00:37,93
17. Richard Neupert 2012 DLRG Weimar 00:40,49

nicht am Start
Friedrich Fiedler 2012 DLRG Weimar
Jonah Tammel 2012 DLRG Weimar

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Cameron Krauß 2011 DLRG Weimar 00:32,70
2. Till Merten 2011 DLRG Weimar 00:33,64
3. Frederik Tschirschnitz 2011 DLRG Weimar 00:33,70
4. Oskar Schäfer 2011 DLRG Weimar 00:38,34
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Anton Jung 2011 DLRG Weimar
Hamza Alkam 2011 DLRG Weimar
Nick Härtel 2011 DLRG Weimar
Theodor Müller 2011 DLRG Weimar

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Brehm 2010 DLRG Weimar 00:25,89
2. Valentin Buchwald 2010 DLRG Weimar 00:52,99

nicht am Start
Rafael Rost 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schuchardt 2009 DLRG Weimar 00:18,46

nicht am Start
Tim Tscharnke 2009 DLRG Weimar

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schuchardt 2009 DLRG Weimar 00:18,46
2. Dustin Platzdasch 2008 DLRG Weimar 00:21,24
3. Henri Wackwitz 2012 DLRG Weimar 00:23,99
4. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG Weimar 00:25,24
5. Daniel Brehm 2010 DLRG Weimar 00:25,89
6. Karl Erfurt 2012 DLRG Weimar 00:26,21
7. Timo Lange 2012 DLRG Weimar 00:26,24
8. Tony Rosette 2013 DLRG Weimar 00:28,62
9. Omar Hegazy 2012 DLRG Weimar 00:29,21
10. Hector Lätzer 2013 DLRG Weimar 00:29,24
11. Johann Hopf 2012 DLRG Weimar 00:30,64
12. Maximilian Priebus 2012 DLRG Weimar 00:31,05
13. Arne Philipp 2012 DLRG Weimar 00:31,49
14. Paul Schiller 2012 DLRG Weimar 00:32,55
15. Cameron Krauß 2011 DLRG Weimar 00:32,70
16. Till Merten 2011 DLRG Weimar 00:33,64
17. Frederik Tschirschnitz 2011 DLRG Weimar 00:33,70
18. Oskar Selle 2012 DLRG Weimar 00:33,92
19. Leopold Bardell 2012 DLRG Weimar 00:33,96
20. Aaron Tammel 2012 DLRG Weimar 00:34,37
21. Hugo Hein 2012 DLRG Weimar 00:35,58
22. Maximilian Stetefeld 2012 DLRG Weimar 00:35,90
23. Erich Junge 2012 DLRG Weimar 00:36,95
24. Tayo Brüheim 2012 DLRG Weimar 00:37,93
25. Oskar Schäfer 2011 DLRG Weimar 00:38,34
26. Oskar Graziano 2013 DLRG Weimar 00:38,55
27. Richard Neupert 2012 DLRG Weimar 00:40,49
28. Paul Klus 2013 DLRG Weimar 00:43,93
29. Wieland Kopmann 2014 DLRG Weimar 00:50,81
30. Valentin Buchwald 2010 DLRG Weimar 00:52,99
31. Bent Bellmann 2014 DLRG Weimar 00:58,21
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Wettkampf 3 - 25m Flossenschwimmen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Meier 2013 DLRG Weimar 00:19,55
2. Lea Hilse 2013 DLRG Weimar 00:23,24
3. Aria Friedrich 2013 DLRG Weimar 00:24,52
4. Marit Erfurt 2013 DLRG Weimar 00:27,52

nicht am Start
Emilia Hollnack 2013 DLRG Weimar
Enja Domagalla 2013 DLRG Weimar
Veronika Gröbel 2013 DLRG Weimar

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Kuhlmann 2012 DLRG Weimar 00:19,65
2. Julika Kubias 2012 DLRG Weimar 00:20,68
3. Lotta Tritschel 2012 DLRG Weimar 00:22,74
4. Lotta Roßbach 2012 DLRG Weimar 00:23,86
5. Romy Pirnke 2012 DLRG Weimar 00:24,84
6. Charlotte Kemke 2012 DLRG Weimar 00:26,49
7. Lisbeth Werrmann 2012 DLRG Weimar 00:32,62

nicht am Start
Anna Röthig 2012 DLRG Weimar
Elisa Wielsch 2012 DLRG Weimar

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louise Glatz 2011 DLRG Weimar 00:20,05
2. Greta Raderecht 2011 DLRG Weimar 00:21,86
3. Helena Bieber 2011 DLRG Weimar 00:22,08
4. Jette Schwarzbach 2011 DLRG Weimar 00:23,21
5. Selma Dietrich 2011 DLRG Weimar 00:24,08

nicht am Start
Henriette Stadelmann 2011 DLRG Weimar

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Marie Naguib 2010 DLRG Weimar 00:20,30
2. Clara Möbius 2010 DLRG Weimar 00:25,52
3. Valerie Leonhardt 2010 DLRG Weimar 00:30,81
4. Rosalie Lepp 2010 DLRG Weimar 00:34,71
5. Elisa Sachse 2010 DLRG Weimar 00:36,02

nicht am Start
Lea Dembowski 2010 DLRG Weimar
Nour Alkam 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Livia Schlöffel 2009 DLRG Weimar 00:15,55
2. Johanna Werneburg 2009 DLRG Weimar 00:17,33
3. Paula Nichter 2009 DLRG Weimar 00:17,43
4. Magdalena Hollnack 2009 DLRG Weimar 00:18,39
5. Ida Küßner 2009 DLRG Weimar 00:18,80
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Nia Heiber 2009 DLRG Weimar 00:18,93
7. Stella Feodora Wüstneck 2009 DLRG Weimar 00:19,45
8. Greta Müller 2009 DLRG Weimar 00:20,40

nicht am Start
Maria Schneider 2009 DLRG Weimar

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joana Groth 2005 DLRG Weimar 00:15,14
2. Livia Schlöffel 2009 DLRG Weimar 00:15,55
3. Johanna Werneburg 2009 DLRG Weimar 00:17,33
4. Paula Nichter 2009 DLRG Weimar 00:17,43
5. Magdalena Hollnack 2009 DLRG Weimar 00:18,39
6. Ida Küßner 2009 DLRG Weimar 00:18,80
7. Nia Heiber 2009 DLRG Weimar 00:18,93
8. Stella Feodora Wüstneck 2009 DLRG Weimar 00:19,45
9. Mila Meier 2013 DLRG Weimar 00:19,55
10. Lena Kuhlmann 2012 DLRG Weimar 00:19,65
11. Louise Glatz 2011 DLRG Weimar 00:20,05
12. Anna Marie Naguib 2010 DLRG Weimar 00:20,30
13. Greta Müller 2009 DLRG Weimar 00:20,40
14. Julika Kubias 2012 DLRG Weimar 00:20,68
15. Lina Günther 2008 DLRG Weimar 00:20,99
16. Greta Raderecht 2011 DLRG Weimar 00:21,86
17. Helena Bieber 2011 DLRG Weimar 00:22,08
18. Anna Sophie Homeyer 2008 DLRG Weimar 00:22,55
19. Lotta Tritschel 2012 DLRG Weimar 00:22,74
20. Jette Schwarzbach 2011 DLRG Weimar 00:23,21
21. Lea Hilse 2013 DLRG Weimar 00:23,24
22. Lotta Roßbach 2012 DLRG Weimar 00:23,86
23. Selma Dietrich 2011 DLRG Weimar 00:24,08
24. Aria Friedrich 2013 DLRG Weimar 00:24,52
25. Romy Pirnke 2012 DLRG Weimar 00:24,84
26. Clara Möbius 2010 DLRG Weimar 00:25,52
27. Charlotte Kemke 2012 DLRG Weimar 00:26,49
28. Marit Erfurt 2013 DLRG Weimar 00:27,52
29. Valerie Leonhardt 2010 DLRG Weimar 00:30,81
30. Lisbeth Werrmann 2012 DLRG Weimar 00:32,62
31. Rosalie Lepp 2010 DLRG Weimar 00:34,71
32. Elisa Sachse 2010 DLRG Weimar 00:36,02

Wettkampf 4 - 25m Flossenschwimmen männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hector Lätzer 2013 DLRG Weimar 00:20,24
2. Tony Rosette 2013 DLRG Weimar 00:21,65
3. Oskar Graziano 2013 DLRG Weimar 00:23,02

nicht am Start
Pepe Lüdemann 2013 DLRG Weimar
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henri Wackwitz 2012 DLRG Weimar 00:18,40
2. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG Weimar 00:19,55
3. Paul Schiller 2012 DLRG Weimar 00:19,77
4. Timo Lange 2012 DLRG Weimar 00:19,96
5. Aaron Tammel 2012 DLRG Weimar 00:20,30
6. Karl Erfurt 2012 DLRG Weimar 00:20,58
7. Johann Hopf 2012 DLRG Weimar 00:20,81
8. Arne Philipp 2012 DLRG Weimar 00:21,05
8. Hugo Hein 2012 DLRG Weimar 00:21,05
10. Omar Hegazy 2012 DLRG Weimar 00:21,49
11. Leopold Bardell 2012 DLRG Weimar 00:23,87
12. Richard Neupert 2012 DLRG Weimar 00:24,40
13. Oskar Selle 2012 DLRG Weimar 00:26,11
14. Maximilian Priebus 2012 DLRG Weimar 00:26,42
15. Erich Junge 2012 DLRG Weimar 00:27,42

nicht am Start
Friedrich Fiedler 2012 DLRG Weimar
Jonah Tammel 2012 DLRG Weimar
Maximilian Stetefeld 2012 DLRG Weimar
Tayo Brüheim 2012 DLRG Weimar

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Till Merten 2011 DLRG Weimar 00:20,99
2. Frederik Tschirschnitz 2011 DLRG Weimar 00:21,42
3. Oskar Schäfer 2011 DLRG Weimar 00:21,58
4. Cameron Krauß 2011 DLRG Weimar 00:22,87

nicht am Start
Hamza Alkam 2011 DLRG Weimar
Nick Härtel 2011 DLRG Weimar
Theodor Müller 2011 DLRG Weimar

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Brehm 2010 DLRG Weimar 00:19,46
2. Valentin Buchwald 2010 DLRG Weimar 01:03,34

nicht am Start
Rafael Rost 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schuchardt 2009 DLRG Weimar 00:16,17

nicht am Start
Tim Tscharnke 2009 DLRG Weimar

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schuchardt 2009 DLRG Weimar 00:16,17
2. Dustin Platzdasch 2008 DLRG Weimar 00:17,84
3. Henri Wackwitz 2012 DLRG Weimar 00:18,40
4. Daniel Brehm 2010 DLRG Weimar 00:19,46
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Benjamin Ehrhardt 2012 DLRG Weimar 00:19,55
6. Paul Schiller 2012 DLRG Weimar 00:19,77
7. Timo Lange 2012 DLRG Weimar 00:19,96
8. Hector Lätzer 2013 DLRG Weimar 00:20,24
9. Aaron Tammel 2012 DLRG Weimar 00:20,30
10. Karl Erfurt 2012 DLRG Weimar 00:20,58
11. Johann Hopf 2012 DLRG Weimar 00:20,81
12. Till Merten 2011 DLRG Weimar 00:20,99
13. Arne Philipp 2012 DLRG Weimar 00:21,05
13. Hugo Hein 2012 DLRG Weimar 00:21,05
15. Frederik Tschirschnitz 2011 DLRG Weimar 00:21,42
16. Omar Hegazy 2012 DLRG Weimar 00:21,49
17. Oskar Schäfer 2011 DLRG Weimar 00:21,58
18. Tony Rosette 2013 DLRG Weimar 00:21,65
19. Cameron Krauß 2011 DLRG Weimar 00:22,87
20. Oskar Graziano 2013 DLRG Weimar 00:23,02
21. Leopold Bardell 2012 DLRG Weimar 00:23,87
22. Richard Neupert 2012 DLRG Weimar 00:24,40
23. Oskar Selle 2012 DLRG Weimar 00:26,11
24. Maximilian Priebus 2012 DLRG Weimar 00:26,42
25. Erich Junge 2012 DLRG Weimar 00:27,42
26. Valentin Buchwald 2010 DLRG Weimar 01:03,34

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Mila Meier  2013 DLRG Weimar  00:50,36 
2. Lea Hilse  2013 DLRG Weimar  01:02,23 
3. Aria Friedrich  2013 DLRG Weimar  01:04,98 
4. Marit Erfurt  2013 DLRG Weimar  01:07,01 

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Julika Kubias  2012 DLRG Weimar  00:51,05 
2. Lena Kuhlmann  2012 DLRG Weimar  00:52,99 
3. Lotta Tritschel  2012 DLRG Weimar  00:54,32 
4. Romy Pirnke  2012 DLRG Weimar  00:56,98 
5. Lotta Roßbach  2012 DLRG Weimar  00:58,75 
6. Charlotte Kemke  2012 DLRG Weimar  01:06,27 

Mehrkampf Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Louise Glatz  2011 DLRG Weimar  00:45,45 
2. Greta Raderecht  2011 DLRG Weimar  00:48,44 
3. Selma Dietrich  2011 DLRG Weimar  00:53,16 
4. Helena Bieber  2011 DLRG Weimar  00:56,69 
5. Jette Schwarzbach  2011 DLRG Weimar  00:57,26 

Mehrkampf Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Anna Marie Naguib  2010 DLRG Weimar  00:55,98 
2. Clara Möbius  2010 DLRG Weimar  01:00,42 
3. Valerie Leonhardt  2010 DLRG Weimar  01:08,30 
4. Rosalie Lepp  2010 DLRG Weimar  01:17,64 
5. Elisa Sachse  2010 DLRG Weimar  01:18,60 
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Mehrkampf Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Livia Schlöffel  2009 DLRG Weimar  00:35,32 
2. Magdalena Hollnack  2009 DLRG Weimar  00:41,00 
3. Johanna Werneburg  2009 DLRG Weimar  00:42,44 
4. Ida Küßner  2009 DLRG Weimar  00:44,01 
5. Greta Müller  2009 DLRG Weimar  00:46,27 
6. Nia Heiber  2009 DLRG Weimar  00:47,14 
7. Stella Feodora Wüstneck  2009 DLRG Weimar  00:48,56 
8. Paula Nichter  2009 DLRG Weimar  00:50,54 

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Hector Lätzer  2013 DLRG Weimar  00:49,48 
2. Tony Rosette  2013 DLRG Weimar  00:50,27 
3. Oskar Graziano  2013 DLRG Weimar  01:01,57 

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Henri Wackwitz  2012 DLRG Weimar  00:42,39 
2. Benjamin Ehrhardt  2012 DLRG Weimar  00:44,79 
3. Timo Lange  2012 DLRG Weimar  00:46,20 
4. Karl Erfurt  2012 DLRG Weimar  00:46,79 
5. Omar Hegazy  2012 DLRG Weimar  00:50,70 
6. Johann Hopf  2012 DLRG Weimar  00:51,45 
7. Paul Schiller  2012 DLRG Weimar  00:52,32 
8. Arne Philipp  2012 DLRG Weimar  00:52,54 
9. Aaron Tammel  2012 DLRG Weimar  00:54,67 
10. Hugo Hein  2012 DLRG Weimar  00:56,63 
11. Maximilian Priebus  2012 DLRG Weimar  00:57,47 
12. Leopold Bardell  2012 DLRG Weimar  00:57,83 
13. Oskar Selle  2012 DLRG Weimar  01:00,03 
14. Erich Junge  2012 DLRG Weimar  01:04,37 
15. Richard Neupert  2012 DLRG Weimar  01:04,89 

Mehrkampf Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Till Merten  2011 DLRG Weimar  00:54,63 
2. Frederik Tschirschnitz  2011 DLRG Weimar  00:55,12 
3. Cameron Krauß  2011 DLRG Weimar  00:55,57 
4. Oskar Schäfer  2011 DLRG Weimar  00:59,92 

Mehrkampf Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Daniel Brehm  2010 DLRG Weimar  00:45,35 
2. Valentin Buchwald  2010 DLRG Weimar  01:56,33 

Mehrkampf Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Ben Schuchardt  2009 DLRG Weimar  00:34,63 
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Abschnittende: 16:30 Uhr
Protokollende: 16:32 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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Abschnitt 2 - Donnerstag 12.12.2019
  Einlass: 16:45 Uhr | Einschwimmen: 16:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:45 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Schuchardt 2011 DLRG Weimar 00:52,55
2. Leonie Beinersdorf 2011 DLRG Weimar 01:00,30
3. Anastasia Striegel 2011 DLRG Weimar 01:07,49

nicht am Start
Maren Frenzel 2011 DLRG Weimar

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Flora Tatarin 2010 DLRG Weimar 00:37,47
2. Vida Vettermann 2010 DLRG Weimar 00:42,74
3. Marie Fischer 2010 DLRG Weimar 00:44,18
4. Lilly Remane 2010 DLRG Weimar 00:48,42
5. Marie Erbs 2010 DLRG Weimar 00:56,34

nicht am Start
Hannah Kranz 2010 DLRG Weimar
Siiri Kuntze 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Hörsch 2009 DLRG Weimar 00:38,68
2. Mara Siegesmund 2009 DLRG Weimar 00:39,61
3. Pauline Roßbach 2009 DLRG Weimar 00:40,99
4. Lilly Hilse 2009 DLRG Weimar 00:51,64
5. Marie Philipp 2009 DLRG Weimar 00:52,55

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Rössel 2008 DLRG Weimar 00:32,02
2. Alessandra Keck 2008 DLRG Weimar 00:35,43
3. Elina Walther 2008 DLRG Weimar 00:44,74
4. Lilly Koch 2008 DLRG Weimar 00:51,92
5. Samantha Krauß 2008 DLRG Weimar 00:52,27
6. Lena Schoddel 2008 DLRG Weimar 00:53,77
7. Lina Koch 2008 DLRG Weimar 00:54,49

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Rapp 2007 DLRG Weimar 00:34,14
2. Sophie Wackwitz 2007 DLRG Weimar 00:41,02
3. Ostara Bilau 2007 DLRG Weimar 00:42,89
4. Margaretha Winkler 2007 DLRG Weimar 00:47,24

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ella Tatarin 2006 DLRG Weimar 00:34,64
2. Mia Kolbe 2006 DLRG Weimar 00:38,52
3. Kimberley Schüffler 2006 DLRG Weimar 00:39,52
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mariana Bock-Hidalgo 2005 DLRG Weimar 00:30,58
2. Aileen Erbs 2005 DLRG Weimar 00:33,42

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Friedrich 2003 DLRG Weimar 00:30,05
2. Emma Dorn 2004 DLRG Weimar 00:31,43
3. Natalie Rössel 2004 DLRG Weimar 00:31,49
4. Zoé Vettermann 2001 DLRG Weimar 00:32,49
5. Antonia Kratzius 2003 DLRG Weimar 00:32,71
6. Julia Weiß 2003 DLRG Weimar 00:37,99

Masters und Senioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Friedrich 2000 DLRG Weimar 00:31,96
2. Rita Techow 1970 DLRG Weimar 00:34,61
3. Sylvia Gölzner 1971 DLRG Weimar 00:39,70
4. Uta Schmidt 1960 DLRG Weimar 00:42,74
5. Rita Eckard 1956 DLRG Weimar 00:47,02

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Friedrich 2003 DLRG Weimar 00:30,05
2. Mariana Bock-Hidalgo 2005 DLRG Weimar 00:30,58
3. Emma Dorn 2004 DLRG Weimar 00:31,43
4. Natalie Rössel 2004 DLRG Weimar 00:31,49
5. Anna Friedrich 2000 DLRG Weimar 00:31,96
6. Marie Rössel 2008 DLRG Weimar 00:32,02
7. Zoé Vettermann 2001 DLRG Weimar 00:32,49
8. Antonia Kratzius 2003 DLRG Weimar 00:32,71
9. Aileen Erbs 2005 DLRG Weimar 00:33,42
10. Sophie Rapp 2007 DLRG Weimar 00:34,14
11. Rita Techow 1970 DLRG Weimar 00:34,61
12. Ella Tatarin 2006 DLRG Weimar 00:34,64
13. Alessandra Keck 2008 DLRG Weimar 00:35,43
14. Flora Tatarin 2010 DLRG Weimar 00:37,47
15. Julia Weiß 2003 DLRG Weimar 00:37,99
16. Mia Kolbe 2006 DLRG Weimar 00:38,52
17. Johanna Hörsch 2009 DLRG Weimar 00:38,68
18. Kimberley Schüffler 2006 DLRG Weimar 00:39,52
19. Mara Siegesmund 2009 DLRG Weimar 00:39,61
20. Sylvia Gölzner 1971 DLRG Weimar 00:39,70
21. Pauline Roßbach 2009 DLRG Weimar 00:40,99
22. Sophie Wackwitz 2007 DLRG Weimar 00:41,02
23. Uta Schmidt 1960 DLRG Weimar 00:42,74
23. Vida Vettermann 2010 DLRG Weimar 00:42,74
25. Ostara Bilau 2007 DLRG Weimar 00:42,89
26. Marie Fischer 2010 DLRG Weimar 00:44,18
27. Elina Walther 2008 DLRG Weimar 00:44,74
28. Rita Eckard 1956 DLRG Weimar 00:47,02
29. Margaretha Winkler 2007 DLRG Weimar 00:47,24
30. Lilly Remane 2010 DLRG Weimar 00:48,42
31. Lilly Hilse 2009 DLRG Weimar 00:51,64
32. Lilly Koch 2008 DLRG Weimar 00:51,92
33. Samantha Krauß 2008 DLRG Weimar 00:52,27
34. Marie Philipp 2009 DLRG Weimar 00:52,55
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
34. Pia Schuchardt 2011 DLRG Weimar 00:52,55
36. Lena Schoddel 2008 DLRG Weimar 00:53,77
37. Lina Koch 2008 DLRG Weimar 00:54,49
38. Marie Erbs 2010 DLRG Weimar 00:56,34
39. Leonie Beinersdorf 2011 DLRG Weimar 01:00,30
40. Anastasia Striegel 2011 DLRG Weimar 01:07,49

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henri Tramnitz 2011 DLRG Weimar 00:46,42
2. Farell Fries 2011 DLRG Weimar 00:49,62
3. Keke Wachtelborn 2011 DLRG Weimar 00:49,77

nicht am Start
Anton Jung 2011 DLRG Weimar
Frederik Tschirschnitz 2011 DLRG Weimar

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theo Hetzer 2010 DLRG Weimar 00:40,64
2. Kai Stewart 2010 DLRG Weimar 00:41,58

nicht am Start
Jonathan Sommer 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benno Kratzius 2009 DLRG Weimar 00:38,45
2. Alois Burkhardt 2009 DLRG Weimar 00:43,02
3. Paule Wildensee 2009 DLRG Weimar 00:47,08
4. Nathan Tammel 2009 DLRG Weimar 00:49,55
5. Abdelrahman Hegazy 2009 DLRG Weimar 00:49,74

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Kratzius 2008 DLRG Weimar 00:33,58
2. Fritz Aroldt 2008 DLRG Weimar 00:59,99

nicht am Start
Pit Hetzer 2008 DLRG Weimar

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Bergmann 2007 DLRG Weimar 00:32,87
2. Bennet Groppel 2007 DLRG Weimar 00:33,05
3. Franz Raderecht 2007 DLRG Weimar 00:35,14
4. Marlon Knorr 2007 DLRG Weimar 00:38,11

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johan Frenzel 2006 DLRG Weimar 00:31,30
2. Noah Dinger 2006 DLRG Weimar 00:32,61
3. Qurin Fries 2006 DLRG Weimar 00:32,95
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Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Janus Scharfenberg 2003 DLRG Weimar 00:34,55
1. Lorenz Herz 2003 DLRG Weimar 00:34,55
3. Klemens Kleine 2004 DLRG Weimar 00:34,81
4. Paul Dorn 2004 DLRG Weimar 00:34,83

Masters und Senioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andre Schütz 1983 DLRG Weimar 00:27,40
1. Dominik Tielsch 1990 DLRG Weimar 00:27,40
3. Hagen Scharfenberg 1970 DLRG Weimar 00:27,42
4. Kay-Uwe Dorn 1970 DLRG Weimar 00:29,71
5. Michael Sieber 1976 DLRG Weimar 00:31,27
6. Stefan Keck 1970 DLRG Weimar 00:33,58
7. Roland Rynkowski 1952 DLRG Weimar 00:34,55

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Andre Schütz 1983 DLRG Weimar 00:27,40
1. Dominik Tielsch 1990 DLRG Weimar 00:27,40
3. Hagen Scharfenberg 1970 DLRG Weimar 00:27,42
4. Kay-Uwe Dorn 1970 DLRG Weimar 00:29,71
5. Michael Sieber 1976 DLRG Weimar 00:31,27
6. Johan Frenzel 2006 DLRG Weimar 00:31,30
7. Noah Dinger 2006 DLRG Weimar 00:32,61
8. Max Bergmann 2007 DLRG Weimar 00:32,87
9. Qurin Fries 2006 DLRG Weimar 00:32,95
10. Bennet Groppel 2007 DLRG Weimar 00:33,05
11. Emil Kratzius 2008 DLRG Weimar 00:33,58
11. Stefan Keck 1970 DLRG Weimar 00:33,58
13. Janus Scharfenberg 2003 DLRG Weimar 00:34,55
13. Lorenz Herz 2003 DLRG Weimar 00:34,55
13. Roland Rynkowski 1952 DLRG Weimar 00:34,55
16. Klemens Kleine 2004 DLRG Weimar 00:34,81
17. Paul Dorn 2004 DLRG Weimar 00:34,83
18. Franz Raderecht 2007 DLRG Weimar 00:35,14
19. Marlon Knorr 2007 DLRG Weimar 00:38,11
20. Benno Kratzius 2009 DLRG Weimar 00:38,45
21. Theo Hetzer 2010 DLRG Weimar 00:40,64
22. Kai Stewart 2010 DLRG Weimar 00:41,58
23. Alois Burkhardt 2009 DLRG Weimar 00:43,02
24. Henri Tramnitz 2011 DLRG Weimar 00:46,42
25. Paule Wildensee 2009 DLRG Weimar 00:47,08
26. Nathan Tammel 2009 DLRG Weimar 00:49,55
27. Farell Fries 2011 DLRG Weimar 00:49,62
28. Abdelrahman Hegazy 2009 DLRG Weimar 00:49,74
29. Keke Wachtelborn 2011 DLRG Weimar 00:49,77
30. Fritz Aroldt 2008 DLRG Weimar 00:59,99

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Schuchardt 2011 DLRG Weimar 00:44,78
2. Anastasia Striegel 2011 DLRG Weimar 00:52,55
3. Leonie Beinersdorf 2011 DLRG Weimar 00:54,02
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Maren Frenzel 2011 DLRG Weimar

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Flora Tatarin 2010 DLRG Weimar 00:32,55
2. Marie Fischer 2010 DLRG Weimar 00:34,64
3. Lilly Remane 2010 DLRG Weimar 00:35,11
4. Vida Vettermann 2010 DLRG Weimar 00:35,37
5. Marie Erbs 2010 DLRG Weimar 00:40,55

nicht am Start
Hannah Kranz 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Hörsch 2009 DLRG Weimar 00:32,21
2. Mara Siegesmund 2009 DLRG Weimar 00:33,24
3. Pauline Roßbach 2009 DLRG Weimar 00:33,86
4. Lilly Hilse 2009 DLRG Weimar 00:40,05
5. Marie Philipp 2009 DLRG Weimar 00:40,55

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Rössel 2008 DLRG Weimar 00:28,40
2. Alessandra Keck 2008 DLRG Weimar 00:32,08
3. Elina Walther 2008 DLRG Weimar 00:35,11
4. Lilly Koch 2008 DLRG Weimar 00:38,78
5. Samantha Krauß 2008 DLRG Weimar 00:39,11
6. Lena Schoddel 2008 DLRG Weimar 00:41,21
6. Lina Koch 2008 DLRG Weimar 00:41,21

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Rapp 2007 DLRG Weimar 00:30,99
2. Sophie Wackwitz 2007 DLRG Weimar 00:31,99
3. Ostara Bilau 2007 DLRG Weimar 00:34,65
4. Margaretha Winkler 2007 DLRG Weimar 00:34,93

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ella Tatarin 2006 DLRG Weimar 00:27,83
2. Mia Kolbe 2006 DLRG Weimar 00:31,90
3. Kimberley Schüffler 2006 DLRG Weimar 00:32,55

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mariana Bock-Hidalgo 2005 DLRG Weimar 00:26,27
2. Aileen Erbs 2005 DLRG Weimar 00:27,52

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Rössel 2004 DLRG Weimar 00:25,05
2. Emma Dorn 2004 DLRG Weimar 00:25,62
3. Zoé Vettermann 2001 DLRG Weimar 00:26,21
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Mara Friedrich 2003 DLRG Weimar 00:27,27
5. Antonia Kratzius 2003 DLRG Weimar 00:27,49
6. Julia Weiß 2003 DLRG Weimar 00:32,86

Masters und Senioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Friedrich 2000 DLRG Weimar 00:27,52
2. Sylvia Gölzner 1971 DLRG Weimar 00:29,42
3. Rita Techow 1970 DLRG Weimar 00:30,21
4. Uta Schmidt 1960 DLRG Weimar 00:35,46
5. Rita Eckard 1956 DLRG Weimar 00:37,52

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Natalie Rössel 2004 DLRG Weimar 00:25,05
2. Emma Dorn 2004 DLRG Weimar 00:25,62
3. Zoé Vettermann 2001 DLRG Weimar 00:26,21
4. Mariana Bock-Hidalgo 2005 DLRG Weimar 00:26,27
5. Mara Friedrich 2003 DLRG Weimar 00:27,27
6. Antonia Kratzius 2003 DLRG Weimar 00:27,49
7. Aileen Erbs 2005 DLRG Weimar 00:27,52
7. Anna Friedrich 2000 DLRG Weimar 00:27,52
9. Ella Tatarin 2006 DLRG Weimar 00:27,83
10. Marie Rössel 2008 DLRG Weimar 00:28,40
11. Sylvia Gölzner 1971 DLRG Weimar 00:29,42
12. Rita Techow 1970 DLRG Weimar 00:30,21
13. Sophie Rapp 2007 DLRG Weimar 00:30,99
14. Mia Kolbe 2006 DLRG Weimar 00:31,90
15. Sophie Wackwitz 2007 DLRG Weimar 00:31,99
16. Alessandra Keck 2008 DLRG Weimar 00:32,08
17. Johanna Hörsch 2009 DLRG Weimar 00:32,21
18. Flora Tatarin 2010 DLRG Weimar 00:32,55
18. Kimberley Schüffler 2006 DLRG Weimar 00:32,55
20. Julia Weiß 2003 DLRG Weimar 00:32,86
21. Mara Siegesmund 2009 DLRG Weimar 00:33,24
22. Pauline Roßbach 2009 DLRG Weimar 00:33,86
23. Marie Fischer 2010 DLRG Weimar 00:34,64
24. Ostara Bilau 2007 DLRG Weimar 00:34,65
25. Margaretha Winkler 2007 DLRG Weimar 00:34,93
26. Elina Walther 2008 DLRG Weimar 00:35,11
26. Lilly Remane 2010 DLRG Weimar 00:35,11
28. Vida Vettermann 2010 DLRG Weimar 00:35,37
29. Uta Schmidt 1960 DLRG Weimar 00:35,46
30. Rita Eckard 1956 DLRG Weimar 00:37,52
31. Lilly Koch 2008 DLRG Weimar 00:38,78
32. Samantha Krauß 2008 DLRG Weimar 00:39,11
33. Lilly Hilse 2009 DLRG Weimar 00:40,05
34. Marie Erbs 2010 DLRG Weimar 00:40,55
34. Marie Philipp 2009 DLRG Weimar 00:40,55
36. Lena Schoddel 2008 DLRG Weimar 00:41,21
36. Lina Koch 2008 DLRG Weimar 00:41,21
38. Pia Schuchardt 2011 DLRG Weimar 00:44,78
39. Anastasia Striegel 2011 DLRG Weimar 00:52,55
40. Leonie Beinersdorf 2011 DLRG Weimar 00:54,02
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Wettkampf 8 - 50m Flossenschwimmen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Keke Wachtelborn 2011 DLRG Weimar 00:38,36
2. Farell Fries 2011 DLRG Weimar 00:39,49
3. Henri Tramnitz 2011 DLRG Weimar 00:39,64

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Theo Hetzer 2010 DLRG Weimar 00:32,33
2. Kai Stewart 2010 DLRG Weimar 00:35,65

nicht am Start
Jonathan Sommer 2010 DLRG Weimar

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benno Kratzius 2009 DLRG Weimar 00:30,58
2. Alois Burkhardt 2009 DLRG Weimar 00:36,86
3. Nathan Tammel 2009 DLRG Weimar 00:37,58
3. Paule Wildensee 2009 DLRG Weimar 00:37,58
5. Abdelrahman Hegazy 2009 DLRG Weimar 00:39,08

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pit Hetzer 2008 DLRG Weimar 00:28,74
2. Emil Kratzius 2008 DLRG Weimar 00:30,45
3. Fritz Aroldt 2008 DLRG Weimar 00:39,95

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bennet Groppel 2007 DLRG Weimar 00:29,61
2. Max Bergmann 2007 DLRG Weimar 00:30,34
3. Franz Raderecht 2007 DLRG Weimar 00:31,02
4. Marlon Knorr 2007 DLRG Weimar 00:32,02

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Johan Frenzel 2006 DLRG Weimar 00:25,71
2. Qurin Fries 2006 DLRG Weimar 00:28,02
3. Noah Dinger 2006 DLRG Weimar 00:28,93

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz Herz 2003 DLRG Weimar 00:29,36
2. Janus Scharfenberg 2003 DLRG Weimar 00:29,99
3. Paul Dorn 2004 DLRG Weimar 00:30,40
4. Klemens Kleine 2004 DLRG Weimar 00:30,43

Masters und Senioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Scharfenberg 1970 DLRG Weimar 00:20,74
2. Dominik Tielsch 1990 DLRG Weimar 00:22,78
3. Michael Sieber 1976 DLRG Weimar 00:24,11
4. Andre Schütz 1983 DLRG Weimar 00:24,18
5. Stefan Keck 1970 DLRG Weimar 00:27,30
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Kay-Uwe Dorn 1970 DLRG Weimar 00:30,80

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Scharfenberg 1970 DLRG Weimar 00:20,74
2. Dominik Tielsch 1990 DLRG Weimar 00:22,78
3. Michael Sieber 1976 DLRG Weimar 00:24,11
4. Andre Schütz 1983 DLRG Weimar 00:24,18
5. Johan Frenzel 2006 DLRG Weimar 00:25,71
6. Stefan Keck 1970 DLRG Weimar 00:27,30
7. Qurin Fries 2006 DLRG Weimar 00:28,02
8. Pit Hetzer 2008 DLRG Weimar 00:28,74
9. Noah Dinger 2006 DLRG Weimar 00:28,93
10. Lorenz Herz 2003 DLRG Weimar 00:29,36
11. Bennet Groppel 2007 DLRG Weimar 00:29,61
12. Janus Scharfenberg 2003 DLRG Weimar 00:29,99
13. Max Bergmann 2007 DLRG Weimar 00:30,34
14. Paul Dorn 2004 DLRG Weimar 00:30,40
15. Klemens Kleine 2004 DLRG Weimar 00:30,43
16. Emil Kratzius 2008 DLRG Weimar 00:30,45
17. Benno Kratzius 2009 DLRG Weimar 00:30,58
18. Kay-Uwe Dorn 1970 DLRG Weimar 00:30,80
19. Franz Raderecht 2007 DLRG Weimar 00:31,02
20. Marlon Knorr 2007 DLRG Weimar 00:32,02
21. Theo Hetzer 2010 DLRG Weimar 00:32,33
22. Kai Stewart 2010 DLRG Weimar 00:35,65
23. Alois Burkhardt 2009 DLRG Weimar 00:36,86
24. Nathan Tammel 2009 DLRG Weimar 00:37,58
24. Paule Wildensee 2009 DLRG Weimar 00:37,58
26. Keke Wachtelborn 2011 DLRG Weimar 00:38,36
27. Abdelrahman Hegazy 2009 DLRG Weimar 00:39,08
28. Farell Fries 2011 DLRG Weimar 00:39,49
29. Henri Tramnitz 2011 DLRG Weimar 00:39,64
30. Fritz Aroldt 2008 DLRG Weimar 00:39,95

Mehrkampf Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Pia Schuchardt  2011 DLRG Weimar  01:37,33 
2. Leonie Beinersdorf  2011 DLRG Weimar  01:54,32 
3. Anastasia Striegel  2011 DLRG Weimar  02:00,04 

Mehrkampf Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Flora Tatarin  2010 DLRG Weimar  01:10,02 
2. Vida Vettermann  2010 DLRG Weimar  01:18,11 
3. Marie Fischer  2010 DLRG Weimar  01:18,82 
4. Lilly Remane  2010 DLRG Weimar  01:23,53 
5. Marie Erbs  2010 DLRG Weimar  01:36,89 

Mehrkampf Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Johanna Hörsch  2009 DLRG Weimar  01:10,89 
2. Mara Siegesmund  2009 DLRG Weimar  01:12,85 
3. Pauline Roßbach  2009 DLRG Weimar  01:14,85 
4. Lilly Hilse  2009 DLRG Weimar  01:31,69 
5. Marie Philipp  2009 DLRG Weimar  01:33,10 
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Mehrkampf Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Marie Rössel  2008 DLRG Weimar  01:00,42 
2. Alessandra Keck  2008 DLRG Weimar  01:07,51 
3. Elina Walther  2008 DLRG Weimar  01:19,85 
4. Lilly Koch  2008 DLRG Weimar  01:30,70 
5. Samantha Krauß  2008 DLRG Weimar  01:31,38 
6. Lena Schoddel  2008 DLRG Weimar  01:34,98 
7. Lina Koch  2008 DLRG Weimar  01:35,70 

Mehrkampf Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Sophie Rapp  2007 DLRG Weimar  01:05,13 
2. Sophie Wackwitz  2007 DLRG Weimar  01:13,01 
3. Ostara Bilau  2007 DLRG Weimar  01:17,54 
4. Margaretha Winkler  2007 DLRG Weimar  01:22,17 

Mehrkampf Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Ella Tatarin  2006 DLRG Weimar  01:02,47 
2. Mia Kolbe  2006 DLRG Weimar  01:10,42 
3. Kimberley Schüffler  2006 DLRG Weimar  01:12,07 

Mehrkampf Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Mariana Bock-Hidalgo  2005 DLRG Weimar  00:56,85 
2. Aileen Erbs  2005 DLRG Weimar  01:00,94 

Mehrkampf Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Natalie Rössel  2004 DLRG Weimar  00:56,54 
2. Emma Dorn  2004 DLRG Weimar  00:57,05 
3. Mara Friedrich  2003 DLRG Weimar  00:57,32 
4. Zoé Vettermann  2001 DLRG Weimar  00:58,70 
5. Antonia Kratzius  2003 DLRG Weimar  01:00,20 
6. Julia Weiß  2003 DLRG Weimar  01:10,85 

Mehrkampf Masters und Senioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Anna Friedrich  2000 DLRG Weimar  00:59,48 
2. Rita Techow  1970 DLRG Weimar  01:04,82 
3. Sylvia Gölzner  1971 DLRG Weimar  01:09,12 
4. Uta Schmidt  1960 DLRG Weimar  01:18,20 
5. Rita Eckard  1956 DLRG Weimar  01:24,54 

Mehrkampf Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Henri Tramnitz  2011 DLRG Weimar  01:26,06 
2. Keke Wachtelborn  2011 DLRG Weimar  01:28,13 
3. Farell Fries  2011 DLRG Weimar  01:29,11 

Mehrkampf Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Theo Hetzer  2010 DLRG Weimar  01:12,97 
2. Kai Stewart  2010 DLRG Weimar  01:17,23 
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Mehrkampf Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Benno Kratzius  2009 DLRG Weimar  01:09,03 
2. Alois Burkhardt  2009 DLRG Weimar  01:19,88 
3. Paule Wildensee  2009 DLRG Weimar  01:24,66 
4. Nathan Tammel  2009 DLRG Weimar  01:27,13 
5. Abdelrahman Hegazy  2009 DLRG Weimar  01:28,82 

Mehrkampf Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Emil Kratzius  2008 DLRG Weimar  01:04,03 
2. Fritz Aroldt  2008 DLRG Weimar  01:39,94 

Mehrkampf Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Bennet Groppel  2007 DLRG Weimar  01:02,66 
2. Max Bergmann  2007 DLRG Weimar  01:03,21 
3. Franz Raderecht  2007 DLRG Weimar  01:06,16 
4. Marlon Knorr  2007 DLRG Weimar  01:10,13 

Mehrkampf Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Johan Frenzel  2006 DLRG Weimar  00:57,01 
2. Qurin Fries  2006 DLRG Weimar  01:00,97 
3. Noah Dinger  2006 DLRG Weimar  01:01,54 

Mehrkampf Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Lorenz Herz  2003 DLRG Weimar  01:03,91 
2. Janus Scharfenberg  2003 DLRG Weimar  01:04,54 
3. Paul Dorn  2004 DLRG Weimar  01:05,23 
4. Klemens Kleine  2004 DLRG Weimar  01:05,24 

Mehrkampf Masters und Senioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Hagen Scharfenberg  1970 DLRG Weimar  00:48,16 
2. Dominik Tielsch  1990 DLRG Weimar  00:50,18 
3. Andre Schütz  1983 DLRG Weimar  00:51,58 
4. Michael Sieber  1976 DLRG Weimar  00:55,38 
5. Kay-Uwe Dorn  1970 DLRG Weimar  01:00,51 
6. Stefan Keck  1970 DLRG Weimar  01:00,88 

Abschnittende: 18:05 Uhr
Protokollende: 18:07 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


